
Medplus

Při objednávce nad 1 499 Kč doprava zdarma!

Akční nabídka 
Platnost 18. 3. – 5. 4. 2024

www.medplus.cz 800 880 864 info@medplus.cz

Gynekologické zrcadlo aretace 
kolíkem, 150 ks v kartonu

IUD jednorázový háček na vyjmutí 
tělíska, sterilní, 5 ks v balení

Podložka MedixPro® Paper v roli 50 
cm x 50 m perforace 50 cm

Skládané utěrky TEMCA PROFIX 
Strong, 32 x 36 cm, 100 ks

150 ks v kartonu

Kód Varianta Cena

0001XXSK150 XXS – 16 mm, žlutý aretační kolík, 150 ks 1 320 Kč

0001K150 XS - 20 mm, bílý aretační kolík, 150 ks 1 320 Kč

0004K150 S – 24 mm, modrý aretační kolík, 150 ks 1 320 Kč

0002K150 M – 26 mm, červený aretační kolík, 150 ks 1 320 Kč

Kód Varianta Cena*

L50N-50-L Limetková 143 Kč

L50N-50-M Meruňková 143 Kč

L50N-50-N Modrá 143 Kč

L50N-50-Y Žlutá 143 Kč

L50N-50-Y Zelená 143 Kč

Hodnotné dárky k objednávkám nad 3 499 Kč
Přehled všech dárků a dalších informací najdete na zadní straně.

Gynekologická zrcadla 
pro jednorázové použití. 

Jemná a vysoce absorpční utěrka  
z netkané textilie, která je ideální pro 
většinu úkolů spojených s čištěním 
v různých provozech.

Kód: IUDTR Kód: T070035

545 Kč   463 Kč  289 Kč  -15 %

-15 %

*Cena po slevě

Novinka

Stylové 
zdravotnické 
oblečení 

Kompletní nabídku najdete na 
www.medplus.cz/zdravotnicke-obleceni

Celková délka 25 cm, délka háčku 
od zakončení po zarážku je 10 cm.

Hladké zaoblené zakončení

Čistota a komfort 
pro pacienty



2 INJEKČNÍ A INFUZNÍ TECHNIKA

Injekční jehla Terumo Agani, 100 ks
Kód: TERAN20388R1M

Injekční jehla Medoject
Kód: CHI9127M

Spinální jehla pro epidurální anestezii BD
Kód: 04-0004M

Cévka pupeční CP – 01, 40 ks
Kód: GAM646958bal

Stříkačka výplachová Janette 150 ml  
– třídílná, Luer, bez příslušenství, sterilní
Kód: AVI0700

139 Kč   129 Kč -7 %  

81 Kč   73 Kč -10 %  

72 Kč   60 Kč -17 %  836 Kč   794 Kč -5 %  59 Kč  

Velmi ostré a spo-
lehlivé jehly. Zajišťují 

pohodlí pro pacienty 
a zamezují bolesti-

vým vpich.

Různé druhy 

Různé druhy 

Sterilní tenkostěnné injekční jehly na jedno použití. 
Umožňují podávání injekčních roztoků.

Spinální jehly BD Quincke jsou vyrobeny z ne-
rezového materiálu a používají se pro epidurální 

anestezii. Mají krátkou úroveň řezného bodu.

Různé druhy, 
prodej po 1 ks

Různé objemy

Výplachová stříkačka Janette z pevného plasto-
vého materiálu, s praktickým tvarem úchytu, jenž 

zajišťuje snadnou manipulaci.Cévky pro novorozence  
s nízkou porodní hmotností. 

Jehla Vacutainer 
Flashback

Kód Varianta Cena*

301746
21G × 1" 0,80 × 25 mm 
zelená, 50 ks

351 Kč

301747
22G × 1" 0,70 × 25 mm 
černá, 50 ks

356 Kč

*Cena po slevě

Lanceta Haemolance 
plus

Injekční stříkačka BD 
Discardit

Kód Varianta Cena*

DIS2703+ 21G 1,8 mm, zelená, 100 ks 372 Kč

2703G+ 18G 1,8 mm, žlutá, 100 ks 372 Kč

DIS2704+
dětská 25G 1,4 mm, 
modrá, 100 ks

372 Kč

*Cena po slevě

-5 %
-5 %

Sterilní jednorázová bezpečnostní lanceta 
pro dospělé – normální vpich.

Jednorázová sterilní jehla pro vakuový systém 
Flashback – s identifikačním průzorem krve.

-5 %

Kód Varianta Cena*

300928 2 ml – 100 ks  122 Kč 

309050 5 ml – 100 ks  159 Kč 

309110 10 ml – 100 ks  236 Kč 

300296 20 ml – 80 ks  258 Kč 

*Cena po slevě
Standardní jednorázové dvoudílné stříkačky, 

Luer provedení, vysoký standard kvality. 



3INJEKČNÍ A INFUZNÍ TECHNIKA

Vasofix Safety Pur, I.V. kanyla s portem  
a křidélky
Kód: BRA4269M

Injekční stříkačka Terumo Syringe 
bez jehly, 20 cc / ml 3-dílná, LL, 50 ks
Kód: TER8SS20L1BAL

Set pro pumpu INFINITY na vak bez portu 
pro léky a enterální výživu, 1 ks
Kód: PHO586484

Tuberkulínová injekční stříkačka KD-JECT 
se snímatelnou jehlou, 25G, 0,5 × 16 mm, 
1 ml, 100 ks
Kód: 831793

Transition konektor na stříkačku Oral / Luer, 
30 ks
Kód: 589738

Transfúzní souprava TS 203
Kód: GAM606203

Držák jehel CASTROVIEJO, 
mikrochirurgický, rovný, 14 cm
Kód: ORI-F139

Tuberkulínová injekční stříkačka s jehlou 
Injekt-F Duo 1 ml, 100 ks
Kód: 9166033V

Aspirační trn Mini-Spike Chemo, červený, 
50 ks
Kód: 4550340

od 1 253 Kč -15 %  

309 Kč  

347 Kč   295 Kč -15 %  

320 Kč   272 Kč -15 %  

599 Kč  

20,90 Kč  

1 049 Kč   944 Kč -10 %  

536 Kč   509 Kč -5 %  

3 195 Kč  

Třídílné injekční stříkačky Terumo  
s dvojitým těsnícím kroužkem 

a Luer Lock koncovkou.

K neurální léčbě. Injekční 
jehly na jedno použití.

Periferní intravenózní katetr s injekčním portem 
a křidélky. Zajišťuje ochranu před poraněním 

jehlou a případnou infekcí. 

Set pro aplikaci enterální výživy, 
pro pumpu Flocare Infinity.

Přechodné konektory za-
jišťují kompatibilitu systému 
ENFit™ s ostatními systémy 

pro podávání enterální výživy.

Transfúzní souprava s regulátorem průtoku. Slouží k 
převodu krve, krevních náhrad apod.

Inzulínové jehly Accu-Fine jsou určeny k aplikaci 
inzulínu do podkoží pomocí inzulínových per.

Stomatologický držák jehly 
CASTROVIEJO pro mikrochirurgii.

bez závitu

Dvojdílná injekční stříkačka 
pro malé objemy 1 ml. 

Aspirační trn pro vícečetné 
odběry, s bakteriálním filtrem.

Accu – Fine jehly do 
inzulínového pera

Injekční jehla Sterican Držák jehel

Kód Varianta Cena*

5013953 33G × 4 mm, 100 ks 189 Kč

5013952 31G × 8 mm, 100 ks 189 Kč

Kód Varianta Cena*

BRA4665643
21G × 4 3/4" 0,80 × 120 mm 
zelená, 100 ks

474 Kč

BRA4665600
23G × 2 3/8" 0,60 × 60 mm 
modrá, 100 ks

191 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena

364810 Vacutainer (BTD), 1 ks  17,50 Kč 

450263
Vacuette HOLDEX, excentrický, 
1 ks

 19 Kč 

-5 %

Různé 
rozměry



4 UROLOGIE

Katetr jednorázový pro muže 40 cm 
CH6-CH24 (50 ks)
Kód: CN-M

Urinální sáček 2000 ml s výpustí, sterilní, 
zadní strana bílá
Kód: 0805W

Katétr balonkový CH8 Rush-Gold pro děti, 
1 ks
Kód: ARR180003-CH8

Katetr jednorázový Tiemann pro muže 
40 cm CH6 – CH24 (60, 50, 40 ks)
Kód: CT-M

Uzávěr Foleyova katetru modrý, "kolíček", 
sterilní, 100 ks v balení
Kód: UFKbal

Jednotka k odběru moče 
– brčko Vacutainer, 100 ks
Kód: 364940

Mediset pro močovou katetrizaci
Kód: 4552710

325 Kč  

9,90 Kč   7,70 Kč -22 %  

79 Kč  

od 319 Kč  

510 Kč  

389 Kč  

69 Kč   65 Kč -6 %  

Jednorázový močový katétr  
s rovným koncem – Nelaton. Transparentní, je 

vyroben ze zdravotnického materiálu PVC. Barevné 
značení trychtýřovitých konců podle velikostí. 

Sterilní, jednorázový, netoxický, 
apyrogenní. Objem 2000 ml. 

Délka hadičky cca 90 cm. 

Permanentní katétr balonkový 
pro děti s rovným koncem.

Jednorázový močový katétr 
se zahnutým zaobleným 

koncem – Tiemann.

Kolíček / uzávěr je určen k uzavření 
foleyového katetru (Nelaton, Tiemann).

Jednotka k odběru moče, které vám umožní 
přenášet moč do jedné nebo více zkumavek.

Kompletní sada zdravotnického 
materiálu a nástrojů k močové katetrizaci.

Plastová zkumavka na vyšetření 
moči se širokým hrdlem, konická.

Kód Varianta Cena*

0710
Zkumavka nesterilní na moč 
12 ml bez víčka, 1 ks

1,79 Kč

1103
Uzávěr na zkumavku 0710, 
1 ks

0,50 Kč

Sonda urologická 
s olivkami

Kód Varianta Cena

397133220190 CH 14, 16, 18, 20 1 632 Kč

397133220200 CH 22, 24, 26, 28 1 632 Kč

Foley katetr Tiemann pro muže, 
objem balónku 5–15 ml, 
10 ks v balení, CH12–CH 24
Kód: 2FCTMM

260 Kč   234 Kč -10 %  

Permanentní balónkový katetr je určen 
ke katetrizaci močového měchýře. 

Zahnutá koncovka. 

velikost 
CH12-24

Foley katetr Nelaton

Kód Varianta Cena*

2FCFRM-
5balM

Objem balónku 5-15 ml / 
15 – 30 ml, pro muže i ženy, 
10 ks 

 260 Kč 

CFNL-2D-
18-10-LM

2-cestný s gumovým ventilem, 
10 ks, CH6 - CH26

 199 Kč 

CFNL-2D-
-10-PBALM

2-cestný s plastovým 
ventilem, 10 ks

 260 Kč 

*Cena po slevě

-10 %



5VYŠETŘOVACÍ A CHIRURGICKÉ RUKAVICE

Vyšetřovací rukavice Maxsafe latex, 
nepudrované, 100 ks
Kód: MSLN001MM

Vyšetřovací rukavice Blue Sail vinyl, 
nepudrované, S-XL
Kód: BS001MM

Vyšetřovací rukavice Sempercare latex, 
nepudrované, 100 ks
Kód: 0022SEMPERBERM

Vyšetřovací rukavice Maxsafe latex, 
pudrované, 100 ks
Kód: MSLP001MM

Vyšetřovací rukavice Peha-soft latex, 
nepudrované, 100 ks
Kód: 9421M

Vyšetřovací rukavice Sempercare Nitrile 
Velvet, nepudrované, modré, 200 ks
Kód: 10640M

Vyšetřovací rukavice Maxsafe nitril, 
nepudrované, barva mentolová, 100 ks
Kód: MSN001XM

119 Kč   99 Kč -17 %  

119 Kč   79 Kč -34 %  

187 Kč   159 Kč -15 %  
Kód: 1584-00M

359 Kč   319 Kč -11 %  

109 Kč   89 Kč -18 %  

399 Kč  

359 Kč   269 Kč -25 %  

159 Kč   99 Kč -38 %  

Vyšetřovací rukavice Maxsafe latex, nepudrované, 100 ks

XS-L

XS-L XS-L

Jednorázové nitrilové rukavice v moderním 
barevném provedení. Nepudrované, nesterilní. 

Vinylové rukavice jsou 
nepudrované a neobsahují latex, 

nezpůsobují alergické reakce.
S-XL

Vyšetřovací rukavice z přírodního latexu, v provede-
ní nepudrované, rukavice jsou pravolevé, nesterilní, 

nepudrované rukavice mají vnitřní syntetickou 
vrstvu.

XS-XL

XS-L

Jemné provedení pro lepší komfort 
a přirozený pocit, velice odolné proti 

protržení. Zesílená manžeta 
usnadňuje oblékání.

Jednorázové vyšetřovací 
rukavice z přírodního latexu, 

nepudrované. V tělové barvě.

Jednorázové nitrilové rukavice 
v moderním barevném provedení.

Sametově hebký levandulově modrý materiál přilne 
jako druhá kůže a hodí se zvláště pro osoby  

s citlivou nebo namáhanou pokožkou.

XS-XL

Nitrilové rukavice neobsa-
hují latexové proteiny a jsou 

vhodné pro osoby trpící 
alergiemi na latex.

Vyšetřovací rukavice Fancy nitril, 
nepudrované, XS – L

Vyšetřovací rukavice 
Style nitril, nepudrované, 
Tutti frutti, 96 ks

Kód Varianta Cena*

750M Rose 328 Kč

751M Gold 328 Kč

752M Silver 328 Kč

753M Violet 328 Kč

*Cena po slevě

-11 %

Rose

Violet

Silver

Gold



6 GYNEKOLOGIE A POMŮCKY PRO STĚRY

Vatové tyčinky, 15 cm, malá hlavička, 
nesterilní, 100 ks
Kód: 00601

Podpůrný kroužkový pesar – silikon, sterilní
Kód: FOR.70.519M

Gynekologické zrcadlo aretace závit
Kód: 0001ZM

Gynekologické zrcadlo, typ usa, L
Kód: ZRCLUSAKód: 0001M

Ayerova cervikální škrabka dřevěná, 
nesterilní, 100 ks
Kód: GW-2002

Podpůrný kroužkový pesar – silikon
Kód: FOR.70.517M

Gynekologické zrcadlo, vel. M, typ Collin
Kód: 00217COLM

26,90 Kč   22,80 Kč -15 %  

762 Kč   723 Kč -5 %  

8,90 Kč  

10,90 Kč   9,80 Kč -10 %  8,90 Kč  

99 Kč   79 Kč -20 %  

672 Kč   638 Kč -5 %  

11,50 Kč   10,35 Kč -10 %  

Nesterilní vatová dřevěná tyčinka 
s malou hlavou k různým lékařským výkonům.

Kroužkový pesar umožňuje řešit konzervativní léčbu 
inkontinence a všech stupňů poklesu vnitřního 

genitálu, a to zejména u starších pacientek.

Sterilní gynekologická 
zrcadla typ aretace závi-

tem z pevného čirého plastu.

Aretace závitem 
Vel. S, M, L

Jednorázové gynekologické 
zrcadlo push-pull, sterilní. Aretace kolíkem, vel. XXS-M.

Cervikální dřevěná špachtle pro odběr 
cytologických vzorků z děložního hrdla.

Různé velikosti

Různé
velikosti

Různé 
velikosti

Kroužkový pesar umožňuje řešit konzervativní léčbu 
inkontinence a a všech stupňů poklesu vnitřního 

genitálu, a to zejména u starších pacientek.

Gynekologické zrcadlo typ 
Collin k jednorázovému použití. 

Ruční manuálně ovládaný nástroj.

Kartáček pro cytologické stěry. 
Nesterilní. Délka 19 cm.

Kód Varianta Cena

b397122910009 85 × 35 mm 1 019 Kč

b397122910003 100 × 35 mm 1 019 Kč

Gynekologická zrcadla 
různá aretace, 100 ks

Cytobrush

Kód Varianta Cena*

0033bal Nesterilní A-05, bílý, 100 ks 223 Kč

0030 Sterilní, 1 ks 4,93 Kč

*Cena po slevě

Zrcadlo poševní Cusco

XXS – 16 mm žlutý aretační kolik
XS – 20 mm, bílý aretační kolík
S – 26 mm červený aretační kolík
M – 26 mm žlutý aretační kolik
L – 30 mm, zelený aretační kolík

Novinka Novinka

až -20 %

Na objednávku i jiné rozměry



7NITRODĚLOŽNÍ TĚLÍSKA

Ochrana vaginální sondy, suchá, 
standard 4 cm, 300 ks v balení
Kód: 0047A

IUD sada – jednorázová sada na zavádění 
tělísek (kleště, cherron, pozzi tenaculum 
a nůžky), sterilní
Kód: IUDKIT

656 Kč   524 Kč -20 %  219 Kč   186 Kč -15 %  

Ochrana vaginálních sond, z přírod-
ního latexu, průměr 4 cm. Suchá, 

jemně pudrovaná. Nesterilní.

Sterilní jednorázová sada nástrojů potřeb-
ných k zavedení nitroděložního tělíska. 

Kód Varianta Cena*

01040000 Gold T maxi (Cu375+Au) 832 Kč

01040200 Gold T mini (Cu375+Au) 832 Kč

01040100 Gold T normal (Cu375+Au) 832 Kč

*Cena po slevě

Nitroděložní tělísko 
Eurogine Gold T 
(Cu375+Au)

Akce 5+1 zdarma na všechna nitroděložní tělíska + ke každém tělísku hysterometr ZDARMA!

Kód Varianta Cena

INARA375 Inara Cu 375  339 Kč 

PREGNAT380 Copper T Cu 380A  309 Kč 

SILVER380 Silverline Cu 380 Ag  499 Kč 

SAFELOADT380 Safeload T Cu 380A  329 Kč 

Kód Varianta Cena

01030400 375 Ag normal – Cu375 + Ag 499 Kč

01030000 375 Cu normal – měď 359 Kč

Kód Varianta Cena

128022 Flexi-T +300, 1 ks 499 Kč

127022 Flexi-T 300, 1 ks 465 Kč

138022 Flexi-T +380, 1 ks 505 Kč

Nitroděložní tělísko 
Eurogine Áncora 375 Ag

Nitroděložní tělísko 
Flexi

Nitroděložní tělíska 
Pregna

Kód Varianta Cena

 01020M T 380 Cu – měď 369 Kč

01020200 T 380 Cu mini – měď 369 Kč

01020100 T 380 Cu normal – měď 369 Kč

Nitroděložní tělísko 
Eurogine Novaplus 
T 380 Cu

Kód Varianta Cena

01010M
T 380 Ag  Cu380 + Ag  
– měď / stříbro

499 Kč

01010600 T 380 Ag mini – Cu380 + Ag 499 Kč

01010500
T 380 Ag normal – Cu380 
+ Ag

499 Kč

Nitroděložní tělísko 
Eurogine Novaplus 
T 380 Ag

-17 %
Nitroděložní tělísko typu Y. Vertikální rameno je 

pokryto měděným drátkem, jehož střed 
je tvořen zlatým drátkem.

měď / zlato

měď / stříbro

měď

Tělísko EUROGINE NOVAPLUS T 380 Cu ve tvaru 
Y z polyethylenové kostry s měděnou spirálou.

5+1

5+1 5+1

5+1

5+1

5+1

Nitroděložní tělísko typu Y. Vertikální rameno je 
pokryto měděným drátkem, jehož střed je tvořen 

stříbrným drátkem.

Nitroděložní tělísko typu symbol omega, velikost 
ramínka Normal. Vertikální rameno je pokryto 

měděným drátkem.

Nitroděložní tělísko 
typu symbol omega, 

velikost ramínka 
Normal. Vertikální 

rameno je pokryto 
měděným drátkem.

měď / stříbro



8 OŠETŘOVATELSKÉ POMŮCKY

Půlič tablet, 1 ks
Kód: PHA121753

Operační rouška Foliodrape Protect 
2-vrstvá, sterilní, samolepící 45 × 75 cm
Kód: HAR277507

Návlek na postel 210 × 90 × 20 cm, PE, 
modrý, 10 ks v balení
Kód: 09090

Kineziologický tejp GM 5 cm × 5 m, růžový
Kód: KTR0047

Operační rouška Foliodrape Protect 
2-vrstvá, sterilní, 50 × 50 cm
Kód: HAR2775471

Rouška epidurální dvouvrstvá s otvorem, 
adhezivní, sterilní, 75 cm × 90 cm, 1 ks
Kód: AT-NFZRS-S11

Návleky na obuv Med-Comfort, modré, 
extra pevné PE, 100 ks v balení
Kód: 07021

Vatové tyčinky, 21 cm, velká hlavička, 
nesterilní, 50 ks
Kód: 00621

Operační rouška s otvorem 4311, 
sterilní, 45 × 45 cm
Kód: 1197

Holítko jednorázové nemocniční, 100 ks
Kód: DAH1000012

54 Kč  

22 Kč  

299 Kč   269 Kč -10 %  

209 Kč   188 Kč -10 %  

14,00 Kč   12,90 Kč -8 %  

27 Kč  

199 Kč   179 Kč -10 %  

39 Kč   33 Kč -15 %  

19 Kč  

717 Kč  

Plastová pomůcka ke snadnému 
dělení tablet všech velikostí.

Sterilní samolepicí dvouvrstvá rouška. Ekonomická 
varianta pro kratší operační výkony.

Sterilní nepropustná podložka 
s částečnou absorpční schopností.

Jednorázový ochranný potah na matraci, lékařská 
lůžka a zdravotnické postele. Vyroben z polyetyle-

nu. Modré barvy, rozměr 210 × 90 × 20 cm.

Elastická tejpovací páska určena ke zpevnění 
svalů, kloubů a šlach při pohybové aktivitě. 

Roušky z měkkého dvouvrstvého materiálu ke 
sterilnímu krytí pacienta a inventáře.

Jednorázová dvouvrstvá rouška pro lokální aneste-
zii, dvouvrstvá, s lepícím otvorem.

Nesterilní vatová dřevěná tyčinka 
s velkou hlavou. Délka tyčinky 21 cm. 

Nepropustná podložka s otvorem 
dostupná v různých velikostech. 

S jedním břitem – modré, v balení je 100 ks. 

Emulze masážní 
Emspoma

Operační rouška Hospi-
drape 2-vrstvá, sterilní

Kód Varianta Cena

110111000 Univerzální, bílá, 1000 ml  199 Kč 

110121000 Chladivá, modrá, 1000 ml  239 Kč 

110131000 Hřejivá, růžová, 1000 ml  239 Kč 

Kód Varianta Cena*

1230517031(BAT1230612003) 45 cm × 75 cm 11 Kč

1230612004(BAT1230612004) 75 cm × 90 cm 21 Kč

*Cena po slevě

až -13 %



9OCHRANA LŮŽKA A KŘESLA / ROUŠKY

Papír dvouvrstvý 70 cm × 47 m 
perforace 35 cm, bílá
Kód: C50170.12G

Podložka Medixpro v roli 33 cm × 25 m 
perforace 50 cm, mix barev
Kód: M33N-50-N

Podložka Medixpro v roli 38 cm × 40 m 
perforace 50 cm, mix barev
Kód: M38N-50-N

Papír dvouvrstvý Papernet 23,4 cm × 152 m 
perforace 38 cm
Kód: 407557

Podložka v roli IT'S4KIDS 33 cm × 50 cm, 
25 m perforace 50 cm, limetková, 
meruňková, modrá, žlutá
Kód: I4K33N-50M

Perlan 45 g přířezy – 42 × 48 cm, 200 ks
Kód: 0070

Přebalovací podložky Happy Mimi, 
60 × 90 cm, 5 ks v balení
Kód: 240738

169 Kč   160 Kč -5 %  

104 Kč   96 Kč -8 %  

229 Kč   210 Kč -8 %  

269 Kč   255 Kč -5 %  

99 Kč   94 Kč -5 %  

649 Kč   617 Kč -5 %  

85 Kč  

Papírová role pro univerzální použití nejen  
v ordinaci. Vyrobeno z celulózy. 

Role jsou vyrobeny z třívrstvého nepropustného la-
minátu, a tedy ze dvou vrstev buničiny a jedné vrstvy 
fólie. Jsou perforované po 50 cm, šířka 33 cm, délka 

návinu 25 m. Gramáž je 54 g/m2.

Role jsou vyrobeny z třívrstvého nepropustného 
laminátu, a tedy ze dvou vrstev buničiny a jedné vrstvy 
fólie. Jsou perforované po 50 cm, šířka 38 cm, délka 

návinu 40 m. Gramáž je 54 g/m2.

S vysokou absorpční schopností ze 100% celulózy.

Barevné podložky s hravým potiskem.Podložka pod inkontinentní pacienty, poskytuje 
ochranu lůžka před znečištěním. Vysoce savá.

Netkaný textil v hotovém 
přířezu – podložka. Vysoce 

savé, pevné a odolné.

Role na vyšetřovací lůžko je 
vyrobená z jednovrstvé netkané textilie.

Dětské hygienické podložky jsou ideální pro přeba-
lování na cestách i pro použití v domácnosti.

Role vyšetřovací z netkané textilie

Kód Varianta Cena*

MNR0013850 38 cm × 50 m  89,10 Kč 

MNR0015050 50 cm × 50 m  98 Kč 

MNR0017050 70 cm × 50 m  125,10 Kč 

*Cena po slevě

Papír dvouvrstvý Papernet

Absorpční podložka 
MoliCare Premium Bed 
Mat

Kód Varianta Cena*

401844 39 cm × 50 m, perforace 35 cm  92 Kč 

401845 49 cm × 50 m, perforace 35 cm  100 Kč 

401847 59 cm × 50 m, perforace 35 cm  132 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

HAR161067bal 40 × 60 cm, 30 ks 161 Kč

HAR161069bal 60 × 60 cm, 30 ks 206 Kč

*Cena po slevě

-10 %

-10 %

až -6 %

Vyšetřovací podložka pod pacienta, vhodná zejmé-
na pro použití ve zdravotnických zařízeních

V kartonu 15 rolíHebkýVoděodolný Tvarově stálý

V kartonu 9 rolí



10 DEZINFEKCE NA RUCE A PÉČE O RUCE

Sterillium 5 l
Kód: BD958030

NEXA Manuální dávkovač pro náplně 
(kartuše), 750 ml
Kód: 10034446

Seraman Sensitive Foam 750 ml, 
pro Nexa dávkovač
Kód: 3083180

Aniosgel 800 500 ml s pumpou
Kód: 3101410

Velodes Soft 500 ml
Kód: MPHSSE-43-GOT-ML542EXPCZ

1 609 Kč  

1 499 Kč   1 199 Kč -20 %  227 Kč   204 Kč -10 %  

211 Kč   189 Kč -10 %  

169 Kč   144 Kč -15 %  

Dezinfekce rukou – alkoholový 
dezinfekční přípravek. 

Různé 
velikosti 

balení

Jednotka pro 
univerzální použití – 
umožňuje dávkovat 

všechny typy pro-
středků – gelové, 

tekuté i pěnové.

Mýdlová emulze 750 ml 
(kartuše pro NEXA 

dávkovače).

Vysoce účinný přípravek pro dezinfekci pokožky. 

Krémové tekuté mýdlo 
s olivovým olejem. 

Bezbarvý alkoholový přípravek 
k dezinfekci pokožky. 

Gelový plně virucidní alkoholový 
přípravek pro dezinfekci rukou.

Anios gel 100 ml 
ZDARMA 

Dezinfekce pokožky před vpichy 
a malými zákroky porušujícími integritu kůže.

Ihned použitelný přípravek na bázi alkoholu. 

Septoderm Spray

Softasept N

Prosavon Indulona 100 ml

Citroclorex 2%

Kód Varianta Cena*

BOC70002411 250 ml 162 Kč

BOC70002414 5 l 1 120 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

BRA19340 Bezbarvý 250 ml 190 Kč

BRA18672 Bezbarvý 1 l 305 Kč

BRA19343 Bezbarvý 5 l 1 201 Kč

*Cena po slevě

až -8 %

až -10 %

až -10 %

Kód Varianta Cena*

3061580 250 ml 180 Kč

3061400 500 ml 179 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

BOC8850075
S dávkovačem, krémové 
mýdlo s olivovým olejem, 
500 ml

127 Kč

BOC8850076
Krémové mýdlo  
s olivovým olejem, 1 l

140 Kč

BOC8850077
Krémové mýdlo 
s olivovým olejem, 5 l

571 Kč

*Cena po slevě

až -10 %

Kód Varianta Cena*

951010 Univerzální 48 Kč

951016 Olivová 48 Kč

951012 Měsíčková 48 Kč

*Cena po slevě

-11 %

Dárek

Výborná snášenlivost 
s pokožkou

Vhodný zejména 
pro alergiky a děti

Bez obsahu 
parfémů a barviv



11DEZINFEKCE POVRCHŮ

Mikrozid Universal wipes premium 
ubrousky, 100 ks
Kód: SCH70000038

Maxx Into Citrus 2, 1 l
Kód: 9084580

Velox Foam Extra 500 ml
Kód: SSE-GOT-ML635

Surfanios Premium 1 l
Kód: 3101450

Incidin Wipe dezinfekční ubrousky 
s alkoholem, flowpack, 100 ks
Kód: 3094000

349 Kč   314 Kč -10 %  

249 Kč  

119 Kč   95 Kč -20 %  

421 Kč   379 Kč -10 %  373 Kč   328 Kč -12 %  

Dezinfekční ubrousky určené 
k dezinfekci malých ploch a povrchů. 

Pěna pro rychlou dezinfekci 
a čištění citlivých povrchů.

Vysoce účinný čisticí 
prostředek pro sani-

tární zařízení se svěží 
citrusovou vůní. 

Tekutý koncentrovaný 
prostředek pro dezin-

fekci a čištění 
ploch a povrchů.

Kapalný koncentrovaný, 
vodou ředitelný dezinfekční 

prostředek.

Dezinfekční ubrousky 
k okamžitému použití.

S alkoholem

Alkoholový dezinfekční prostředek pro rychlou 
dezinfekci malých ploch a předmětů.

Incidin Liquid

Kód Varianta Cena*

3096150 600 ml s rozprašovačem 217 Kč

3096130 1 l 369 Kč

3096190 5 l 1 537 Kč

*Cena po slevě

Melsept

Meliseptol Rapid

Kód Varianta Cena*

BRA19077 1 l 309 Kč

BRA19078 5 l 1 393 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

BRA19047 250 ml 199 Kč

BRA18695 1 l 407 Kč

BRA19049 5 l 1 329 Kč

*Cena po slevě

až -10 %
Vysoce účinný kapalný koncentrovaný 

dezinfekční a čisticí prostředek na plochy.

K okamžitému použití

Širokospektrální
účinnost

Přípravek na bázi alkoholů k přímému použití  
pro rychlou a bezpečnou dezinfekci  

předmětů a ploch postřikem.

Kód Varianta Cena

BRA18026 1 l 424 Kč

BRA19083 5 l 2 071 Kč

Hexaquart XL

S alkoholem

Koncentrát

 rychlá účinnost
 široké spektrum účinnosti
 příjemná vůně

až -8 %



12 DEZINFEKCE NÁSTROJŮ A ULTRAZVUKOVÝCH SOND

CaviCide 5 l (alkohol 17 %)
Kód: 4731223

Aniosyme Prime 750 ml
Kód: 3102830

Incidin Pro 2 l
Kód: ECO3076620

Chloramix D 2 kg vědro
Kód: BOC2090913

Chloramix DT 1 kg
Kód: BOC2091124

1 349 Kč   1 299 Kč -4 %  

436 Kč   409 Kč -6 %  

1 322 Kč   1 189 Kč -10 %  

817 Kč   737 Kč -10 %  829 Kč   787 Kč -5 %  

Dezinfekční  
a dekontaminační 
přípravek k povr-
chové dezinfekci 
nástrojů, přístrojů 

a ostatních pomů-
cek s neporézním 

povrchem.

Dezinfekční a čistící pěnový 
přípravek pro lékařské 
a chirurgické nástroje. 

6% Pěnová 
dezinfekce 

k okamžitému 
použití

Tablety

Koncentrovaný dezinfekční prostředek na plochy. 

Vysoce koncentrovaný 
granulovaný dezinfekční přípravek 

na bázi aktivního chloru.

Práškový dezinfekční 
přípravek na nástroje, 

předměty a plochy.

Dezinfekční 
koncentrovaný 
prostředek bez 

obsahu aldehydů, 
fenolů a KAS. 

Univerzální tabletovaný dezinfekční přípravek 
na bázi aktivního chloru. 

Vhodné pro čištění ultrazvukových hlav. 

Účinný tekutý dezin-
fekční přípravek 

s mycími účinky na 
bázi kombinace KAS 

a aminů.

Cleanisept Wipes dezinfekční ubrousky 
bez alkoholu

Kód Varianta Cena*

208-D100 Dóza 100 ks 266 Kč

208-R100 Náplň 100 ks 226 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

BRA19829 1 l 639 Kč

BRA19828 "CENT" 5 l 2 749 Kč

*Cena po slevě

Korsolex Basic

Stabimed Fresh

Dezipur

Discleen Extra

Kód Varianta Cena*

BD972672 2 l 1 089 Kč

BD972697 5 l 2 399 Kč

*Cena po slevě

až -6 %

až -5 % až -5 %

Dezinfekční koncentrovaný přípravek s čistícím 
účinkem na termostabilní nástroje. 

Kód Varianta Cena*

BOC2091033 1 l 354 Kč

BOC2091034 5 l 1 289 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

MPDDEZ700 700 g 170 Kč

MPD021009 3 kg 737 Kč

*Cena po slevě

-10 %

 bez alkoholu
 dermatologicky testováno
 rychlá účinnost

Koncentrát

Koncentrát

Prášková dezinfekce



13CHIRURGIE

Jednorázové nůžky ostré-ostré zelené, 
12 cm sterilní, 1 ks
Kód: 001000001S

Jednorázový skalpel kruhový Biopsy Punch 
WM, 20 ks v balení
Kód: UNOWM02M

MediSet® pro suchý převaz rány
Kód: 4706322

Jednorázový kocher sterilní 13 cm
Kód: 000700012s

Chirlac braided violet 4/0 (EP1,5), 
1 × 45 cm, DS15, 24 ks v balení
Kód: CHRPG0206-2

Chirurgické rukavice Sempermed Supreme 
latex, sterilní, nepudrované, pár
Kód: 1665M

Stapler kožní 35W, sešívačka kůže, sterilní, 
1 ks
Kód: MLB-ZS35W

Kocher svorka na cévy, rovná, jemná, 
14,0 cm
Kód: 397115081090

Silon monofil modrý, DS19, 24 ks v balení
Kód: CHRSM2268-2

Kolo-šortky, modré, nesterilní, 
10 ks v balení
Kód: 4623BALM

44 Kč   38 Kč -14 %  

3 369 Kč   3 099 Kč -8 %  

29 Kč   23 Kč -21 %  

14,90 Kč  

2 529 Kč   2 402 Kč -5 %  

22,90 Kč   20,70 Kč -10 %  

332 Kč   299 Kč -10 %  

1 016 Kč  

1 308 Kč   1 242 Kč -5 %  

289 Kč   246 Kč -15 %  

Nůžky na stehy s ergonomicky 
tvarovanou rukojetí, sterilní.

Jednorázový kruhový skalpel 
Biopsy Punch s čepelí z nerezové oceli 

a žebrovanou rukojetí. 

Různé velikosti

Balení obsahuje: 5× kompres 
netkaný 7,5 × 7,5 cm 1× pinzeta 

anatomická zelená 12,8 cm,  
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka.

Kocher je druh chirurgické cévní 
svorky, která slouží jako pomůcka 

pro zastavení krvácení.

Vstřebatelné, syntetické, pletené, 
potahované vlákno fialové barvy vyrobené 

z polymeru kyseliny glykolové.

Speciální operační rukavice z jemného světlého  
latexu s vnitřní syntetickou vrstvou, sterilní, bez pudru.

Sterilní kožní sešívačka s 35 svorkami usnadňuje 
a urychluje práci při operačních výkonech

Stylová 3-vrstvá 
ústenka 

v různých barvách 
s moderním vzo-

rem. Typ II R.

Délka: 250 mm, výška: 33 mm.
Délka: 310 mm, výška: 60 mm.

Chirurgická cévní svorka sloužící jako pomůcka 
pro zastavení krvácení.

Monofilní nevstřebatelné vlákno vyrobené 
ze syntetického polyamidu 

s hladkým neporézním povrchem.

Vyšetřovací šortky z netkané 
textilie. Vhodné pro rektální 
a kolonoskopická vyšetření.

vel. L, XL

Miska emitní nerezová Ústenky operační Style

Kód Varianta Cena*

02420DB
Blueberry, 3-vrstvé s gumičkou, 
tmavě modrá, 50 ks

129 Kč

02420WR
Grape, 3-vrstvé s gumičkou, 
vínová, 50 ks

129 Kč

02420-SCH
Black, 3-vrstvé s gumičkou, 
černé, 50 ks

129 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

U072 Mělká 199 Kč

U054 Hluboká 293 Kč

*Cena po slevě

-24 %

až -5 %



14 ULTRASONOGRAFIE

ECG Supergel 260 g
Kód: 10158

Ultrazvukový gel Parker, modrý 5 l
Kód: 1266PARKER

Papír pro KTG (CTG) BTL Cadence, 
Edan – skládaný 112 × 90 × 150 mm
Kód: 0013097

MEDGEL AquaUltra Clear Ultragel 
ultrazvukový gel 500 g, čirý
Kód: UC500

Ochrana vaginální sondy, lubrikovaná, 
144 ks v balení
Kód: 0048

Ultrazvukový gel Parker sterilní, 
transparentní, 20 g
Kód: 0012356

Papír pro KTG (CTG) Hewlett Packard 
M1911A, Philips Avalon – 150 × 100 × 150 mm
Kód: 0007971

Papír pro KTG (CTG) Bionet BTL FC700 
(FetaCare) – role 215 mm × 20 m
Kód: 0012869

Ochrana vaginální sondy Eurogine, suchá, 
sterilní, 100 ks
Kód: 0049(05030100)bal

64 Kč   51 Kč -20 %  

669 Kč   602 Kč -10 %  

56 Kč   45 Kč -20 %  

38,50 Kč   36 Kč -6 %  

460 Kč   299 Kč -35 %  

46 Kč   43 Kč -7 %  

39 Kč   31 Kč -21 %  

97 Kč   79 Kč -19 %  

1 500 Kč   1 350 Kč -10 %  

Ultrazvukový gel s dobrou vodi-
vostí a akustickou přesností. 

Bez obsahu soli. 

Ultrazvukový gel Parker modrý je vhodný pro ultra-
zvuková a terapeutická vyšetření. 

Registrační papír umožňuje registrovat křivku 
srdeční akce plodu a děložní motility kontinuálně 

v jejich vzájemné závislosti.

Ultrazvukový gel AquaUltra Clear 
je čirý bezbarvý gel s vysokou 

viskozitou pro ultrazvuková 
vyšetření a ošetření.

Ochrana vaginálních sond 
z přírodního latexu, lubrikovaná.

Ultrazvukový gel v čirém provedení v praktickém 
balení. Viskózní, hypoalergenní, šetrný.

Ultrazvukový gel Parker 
v transparentní barvě, sterilní.

Registrační papír pro kar-
diotokografy k zaznamenání 

křivky srdeční frekvence 
plodu a děložních kontrakcí.

Ochrana vaginálních sond 
z přírodního latexu. Suchá, sterilní.

Ultrasound Gel 
ultrazvukový gel

Termocitlivý papír 
Mitsubishi

Kód Varianta Cena*

UG0260A2/1 260 ml, čirý 29 Kč

UG1000A2/1 1000 ml, čirý 77 Kč

UG5000A2/1+L-
260KAR

2 × 5000 ml měkký vak 
– taška + láhev 260 ml

644 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

0055 KP61-B, 110 mm × 20 m, matný povrch 221 Kč

0056 KP65-HM, 110 mm × 20 m, lesklý povrch 408 Kč

0051 KP91-HG, 110 mm × 18 m, vysoký lesk 424 Kč

15388
KP95-HG / kbc, 110 mm × 18 m, 
vysoký lesk

356 Kč

*Cena po slevě

až -15 %

-15 %

Bez 
zápachu



15VYBAVENÍ GYNEKOLOGICKÉ ORDINACE

Rozměry: 
d/š/v = 640 x 480 x 850 mm

Stolek nástrojový 
s nastavitelnou výškou 
– nerezový SNVN-640

Stolek nástrojový 
SNNM-700-2z

Kód: SNNM-700-Z

Kód: SNN-640 Kód: SNVN-640

Kód: SNNM-700-2Z

od 14 460 Kč  

od 8 894 Kč  od 8 773 KČ  

od 18 695 Kč  

Gynekologické křeslo Gracie

Nástrojový stolek – šetří místo v ordinaci 
a poskytuje lékaři maximální pohodlí při práci.

• ergonomické umístění nástrojů
• koše na odpad a použitá zrcadla
• brzditelná přední kolečka

Ordinační židle – 
s pevnou chromovanou 
konstrukcí.

Řešení společnosti LINET zahrnuje gynekologické křeslo 
s integrovaným digitálním kolposkopem. Dále monitor, bezdrátový 
ovladač, nástrojový stolek a další doplňky. 

Výhodou je kompatibilita monitoru s ultrazvukovým přístrojem 
a zobrazení výstupů na jednom místě. Toho dosáhnete díky 
bezdrátovému propojení s PC. Celá ordinace tvoří ergonomický 
celek v jednotném a oceňovaném designu, který šetří čas 
a poskytuje  vysoký komfort klientce i vám při práci.

KOMFORT A ÚSPORA ČASU PŘI 
GYNEKOLOGICKÉM VYŠETŘENÍ 

Stolek nástrojový 
SNNM-700-Z

Výška zásuvky je 100 mm

Stolek nástrojový 
SNN-640

Výškově nastavitelný

V případě zájmu kontaktujte Reného Germana       +420 734 750 562        german@medplus.cz

Otočná
kolečka



16 HYGIENA

Papírové ručníky Papernet 2-vrstvé, 
100% celulóza, 3150 ks
Kód: 403831M

Papírové kapesníky / ubrousky Papernet, 
2-vrstvé, sklad na 1/2, 16,6 × 21,6 cm, 
8 000 ks
Kód: 416184

Papírové kapesníky Linteo, 4-vrstvé, 
70 ks v boxu
Kód: 30068

Zásobník na papírové ručníky Papernet, 
bílý
Kód: 416143

Plastový zásobník na papírové kapesníky /
ubrousky Papernet
Kód: 417192M

Ria tampóny, 16 ks
Kód: HAR709M

Ručníky ValaClean roll 22 × 30 cm, 
175 útržků
Kód: HAR9922510

Kuchyňské utěrky Linteo XXL – 2vrstvé, 
bílé, 2 role
Kód: 60048

Linteo intimní čisticí olej s extraktem 
z dubové kůry, 100 ml
Kód: 1079

695 Kč   609 Kč -12 %  

1 337 Kč  

37 Kč  

699 Kč   609 Kč -13 %  

899 Kč  

59 Kč  

249 Kč  

119 Kč  

139 Kč   127 Kč -9 %  

Papírové ručníky 2-vrstvé, bílé /
bílé s modrým potiskem. Pevné, 

savé, ze 100% celulózy. 

Ubrousky jsou vhodné pro kontakt 
s potravinami. Rozměr 16,6 × 21,6 cm.

Jemné bílé čtyřvrstvé papírové kapesníky s vyso-
kou jemností, měkké a pevné.

Antibakteriální zásobník na sklá-
dané ručníky typu V, vhodný 

pro upevnění na zeď.

Zásobníky Papernet jsou ideálním 
řešením pro použití ubrousků / kapesníků 

Papernet (416188 a 416184).

Menstruační tampóny Ria 
poskytují spolehlivou ochranu ve 

všech dnech menstruace. 

Různé
druhy

Různé velikosti

Ručníky ze speciální 
netkané textilie Air 
laid. Vysoce savé, 

měkké, příjemné na 
dotek.

Jemné bílé kuchyňské utěrky Linteo 
XXL jsou baleny po 2 kusech.

Bezoplachový čistící olej pro pečlivou 
hygienu intimních partií.

Kód Varianta Cena*

25840 Bioodbouratelné, 48 ks 45 Kč

25838 48 ks 37 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

904021
Vatové tyčinky Linteo, 200 ks 
v krabičce

36 Kč

HAR918593
Bel Cosmetic odličovací tam-
póny kulaté, 75 ks v balení

41 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena

416619
Papernet, 2-vrstvý, recykl, 
8 rolí v balení

61 Kč

16426M Jumbo, 2-vrstvý od 199 Kč

Dětské vlhčené 
ubrousky Linteo Baby 
Aqua

Vatové tyčinky / 
odličovací tampóny

Toaletní papír

až -7 %

až 10 %



17ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY

Well Done odmašťovač za studena 
s rozprašovačem 750 ml
Kód: WD8600

Well Done sanitární čisticí pěna 
s rozprašovačem 750 ml
Kód: WD2000

Well Done Čistič odpadů, 1 l
Kód: WD5600

Well Done prostředek na odstranění plísní 
s rozprašovačem 750 ml
Kód: WD8400

Foam Cleaner 750 ml, 
multifunkční čistící pěna
Kód: R34171

Well Done univerzální antibakteriální 
prostředek na čištění kuchyní 
s rozprašovačem 750 ml
Kód: WD16227

Loriqat 500 g láhev – odstraňovač zaschlé 
dezinfekce
Kód: MPD92034

Well Done Inox čistič ploch z nerezavějící 
oceli s rozprašovačem 750 ml
Kód: WD200

SAVO Profi univerzal Lemongrass, 5 kg
Kód: 926017lem

Cif cream Original, tekutý písek 500 ml
Kód: 921700ORI

119 Kč   107 Kč -10 %  

109 Kč   98 Kč -10 %  

69 Kč   59 Kč -14 %  

119 Kč   107 Kč -10 %  

580 Kč  

79 Kč   71 Kč -10 %  

75 Kč  

72 Kč   65 Kč -10 %  

318 Kč   292 Kč -8 %  

64 Kč   58 Kč -9 %  

Vysoce účinný odmašťovač 
mastnoty, sazí a připálenin 

za studena.

Pěnový čisticí prostředek 
určený na všechny druhy 

sanitární techniky: vany, 
obklady, dlažby, umyvadla, 

WC.

Čistič odpadů, který aktivně 
ničí bakterie žijící 

v odpadním potrubí. V krát-
ké době působí efektivně 

a do hloubky v dřezech, 
sprchách i umyvadlech.

Velmi účinný přípravek proti 
plísním, odstraňuje plísně  

z omítek i ze všech  
sanitárních povrchů.

Velmi snadná aplikace 
ve formě spreje.

Kuchyňský antibakteriální čistič, 
účinně odstranuje plísně, choro-

boplodné zárodky a bakterie.

Prostředek na odstranění 
zaschlé dezinfekce.

Inox čistič je vyvinutý 
na čištění ploch z 

nerezavějící oceli. Díky 
speciálnímu složení 

důkladně a bezpečně 
vyčistí i silně znečištěná 

místa.

ČistÍcí dezinfekční 
prostředek ke kaž-
dodennímu úklidu 

ploch.  

Odstraňuje běžné nečistoty 
a mastnotu, neničí čištěný povrch, 

do kuchyní, koupelen a WC. 

Různé
druhy 

Kód Varianta Cena

678
Lopatka + smetáček, 
plastový

45 Kč

780563bal
Utěrka bavlněná 
50 × 70 cm, 3 ks

110 Kč

Kód Varianta Cena*

3530
Pytel na odpad s páskou LDPE 
TOP 120 l, modrý, 10 ks / role

57 Kč

3531
Sáček do koše s páskou LDPE 
TOP 60 l, 10 ks / role, černý

36 Kč

07034000
Sáček do koše HDPE na 
odpad TOP 40 l, 15 ks / role, 
červený

33 Kč

*Cena po slevě

Lopatka + smetáček / 
utěrka

Pytel na odpad

až -15 %



18 OCHRANNÉ POMŮCKY A ODĚVY

Návleky na obuv, modré, 100 ks v balení
Kód: 1670

Kolová sukně, nesterilní, 10 ks v balení
Kód: 69223bal

Ochranné rukavice Ricoplast PVC 
polyetylen, 100 ks
Kód: RAU50846

NADAL® COVID-19 Ag test, 25 ks
Kód: 243103N-25PA

Plášť návštěvnický, 112 × 90 cm, modrý, 
10 ks
Kód: 05090-LB

Čepice Foliodress Cap Univerzal – bílá, 
100 ks
Kód: 9924662

Jednorázová zástěra 75 × 140 cm, 
silnější materiál, modrá, 50 ks
Kód: 05070-B-140_BLOCK

Návleky na obuv PP, barva bílá, 
protiskluzová podrážka, pár
Kód: H07101A

Respirátor Premium FFP2, bílý, 10 ks
Kód: RESP10PREM

NADAL® FOB Test– 20 ks, 
POUZE PRO PROFESIONÁLY
Kód: 272901N-20

120 Kč   99 Kč -18 %  

373 Kč   354 Kč -5 %  

32 Kč  

829 Kč   809 Kč -2 %  

239 Kč   219 Kč -8 %  

299 Kč   275 Kč -8 %  

289 Kč   260 Kč -10 %  

9,90 Kč   9,10 Kč -8 %  

79 Kč   75 Kč -5 %  

999 Kč   898 Kč -10 %  

Pevné návleky na obuv modré barvy. Hygienická 
ochrana obuvi a udržení čistého pracovního prosto-

ru. Ochrana před nečistotami, bakteriemi 
a infekcemi.

Jednorázová kolová sukně vhodná 
ke gynekologickým vyšetřením 

a zákrokům. SMS materiál. 

Jednorázové rukavice z polyetylénu 
pro hygienické účely.

Test slouží jako pomůcka ke 
stanovení diagnózy infekce 

virem SARS-CoV-2. 

Návštěvnický nesterilní plášť Med-Comfort s poutky na 
palce a se šňůrkou na zavázání v pase. PE materiál.

Jednorázová čepice ve tvaru baretu 
vhodná pro operační sály.

Nepropustná jednorázová 
ochranná zástěra pro ochra-
nu oblečení proti znečištění.

nesterilní

Hygienický ochran-
ný oděv. Skládá se 

z jednorázové 
operační tuniky 

a kalhot. 

Medicom vodotěsné návleky na obuv s pro-
tiskluzovou podrážkou. Vyrobeny z pružné 

a odolné netkané textilie o gramáži 35 g/m2. 
Rozměry 230 × 420 mm. Bílé barvy.

Jednorázový chirurgic-
ký plášť SR Special na 

zavazování v pase, 
s výztuží a se 2 ručníky.

Jednotlivě balené ochranné 
respirátory, v balení 10 ks. 

Rychlý imunotest pro kvalitativní 
detekci lidského hemoglobinu 

ve vzorcích stolice.

Kód Varianta Cena

1320614023 L s vyztužením, 1 ks 139 Kč

1320614024 XL s vyztužením, 1 ks 139 Kč

Kód Varianta Cena*

66943 XL 79 Kč

66953 XXL 79 Kč

*Cena po slevě

Operační plášť, sterilní 
SR Special

Medic IV jednorázová 
operační tunika 
+ kalhoty

-11 %

URČENO PRO

PROF
ESIO

NÁLY



19KRYTÍ 

Oční krytí Eycopad, sterilní, 70 × 85 mm, 
25 ks
Kód: HAR4175403

Gáza skládaná v pásu s buničitou vatou, 
7 cm × 20 m, 2 kotouče v balení
Kód: 1230100608

Vata obvazová skládaná 200 g Hartmann
Kód: 132190303H

Buničitá vata – přířezy 10 × 15 cm / 1 kg
Kód: 1230200127

Vata buničitá dělená B-CELLIN, buničité 
tampony 4 × 5 cm, 2 role × 500 ks
Kód: BAT1230206310

Mastný tyl, sterilní 20 cm × 2 m /1 ks
Kód: ster330

Krytí s mastí Grassolind neutral, 
sterilní, 10 × 10 cm, 10 ks
Kód: 4993149

Přířez z gázy skl. s vatou, sterilní 
10 × 20 cm / 3 ks
Kód: 1230118033

199 Kč  

349 Kč   321 Kč -8 %  

60 Kč  

152 Kč   145 Kč -5 %  

69 Kč  

124 Kč   117 Kč -6 %  

349 Kč   331 Kč -5 %  

36 Kč  

Eycopad sterilní oční kompres 
s protektivním účinkem.

Obvazová gáza B-Band skládaná v pásu 
s buničitou vatou je vyrobena ze 100% 

bavlny s hustotou 17 nití/cm2. Šířka 
7 cm, délka návinu 100 m, 4 vrstvy. 

Vyrobena ze směsi 55 % 
bavlna, 45 % viskóza.

Buničitá vata v přířezech z vysoce bělené buni-
čité vaty s jemnou strukturou, vysokou savostí  

a krepem. Příjemné na dotek, nepráší.

Tampony vyrobeny z mnohavrstvé 
bělené buničité vaty navinuté na roli. 

Absorpční nesterilní krytí pro ošetření 
silně secernujících ran. 

Hydrofobní obvaz určený pro 
impregnaci léčiv v tekutém 

nebo masťovém základu.

Klasický gázový kompres se 
založenými okraji. Sterilní.

Síťové krytí s mastí 
na atraumatické ošetřování ran. 

Vhodné pro citlivou pokožku.

Přířez z gázy s buničitou vatou vyroben 
ze 100% bavlněné gázy, sterilní. 

Kód Varianta Cena*

1320100520 7,5 × 7,5 cm / 100 ks 45 Kč

1320100530 10 × 10 cm / 100 ks 52 Kč

1320100540 10 × 20 cm / 100 ks 93 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena

HAR4138602 10 × 10 cm, 50 ks 159 Kč

HAR413861 10 × 20 cm, 50 ks 249 Kč

HAR413866 20 × 40 cm, 30 ks 395 Kč

Kód Varianta Cena*

418554/8 7,5 × 7,5 cm / 25 × 2 ks 170 Kč

418557/8 10 × 10 cm / 25 × 2 ks 100 Kč

*Cena po slevě

Kompresy z netkaného 
textilu 4vr.

Kompresy Zetuvit E 
absorpční nesterilní krytí

Kompresy Sterilux ES 
z gázy sterilní 17/8vr.

-15 %
až -8 %



20 OBINADLA A TAMPONY

Bandáž tubulární elastická Tubifast 2-Way 
Stretch, 7,5 cm × 5 m, modrá, 1 ks
Kód: MLN3556

Obvaz tubulární shrnovací TG 20 m vel. 5
Kód: RAU24003

Tampon sterilní s alkoholem Soft-Zellin-C, 
60 × 30 mm, 100 ks
Kód: HAR288887

357 Kč  

219 Kč   175 Kč -20 %  149 Kč   142 Kč -5 %  

Vysoce kvalitní tubulární bandáž Tubifast pro paci-
enty umožňující naprostou volnost pohybu.

Vysoce kvalitní 
tubulární bandáž

Jedná se o trvale elastické obinadlo s krátkým ta-
hem, má trvalejší a odolnější elasticitu a je úsporné. 

Tím, že je jeho tkanina velmi tenká, netvoří silnou 
vrstvu. Navíc je prodyšné a příjemné na pokožce.

Elastické obinadlo 
s krátkým tahem

Shrnovací tubulární obvaz 
k multifunkčnímu použití 

zejména k fixování krytí ran. 

Alkoholový tampon 
k dezinfekci před vpichem. 

Ortho-Pad – polstrovací obvaz pod sádru 
ze syntetické vaty. 

Kód Varianta Cena*

14582 8 cm × 5 m, 10 ks, jednotlivě baleno 185 Kč

14581 6 cm × 5 m, 10 ks, jednotlivě baleno 166 Kč

*Cena po slevě

Elastické obinadlo 
Lenkideal, 10 ks, 
jednotlivě baleno

Kód Varianta Cena*

39438 10 cm × 5 m, 10 ks 128 Kč

39440 12 cm × 5 m, 10 ks 155 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

1320105003 8 cm × 3 m, 6 ks v balení 71 Kč

1320105004 10 cm × 3 m, 6 ks v balení 113 Kč

*Cena po slevě

Elastické obinadlo 
Lenkelast, 10 ks v balení

Obinadlo polstrovací 
pod sádru Ortho-Pad

Tampon stáčený, 
sterilní, 3 ks

Kód Varianta Cena*

HAR3327300BAL 6 cm × 2 m, 2 ks 32 Kč

HAR3327400 8 cm × 3 m, 2 ks 35 Kč

*Cena po slevě

Sádrový rychloobvaz 
Safix Plus

-5 %

-5 %

Elastické obinadlo 
se středním tahem

Lenkelast je drsné, trvale elastické univerzální 
obinadlo, které slouží k široké škále aplikací. 

Sádrový rychloobvaz s krémovitou konzistencí  
a pórovitou strukturou pro střední až silnou sta-

bilizaci. Je lehký, pevný a odolný před zlomením. 
Dobře propouští rentgenové záření. Skládá se 

z gázy a přírodního sádrovce.

až -14 %

až -14 %

Kód Varianta Cena

1230110413 15 × 15 cm / 3 ks 7 Kč

1230110414 20 × 19 cm / 3 ks 6,90 Kč

1230110415 30 × 30 cm / 3 ks 12,40 Kč

Různé 
rozměry

 měkké a příjemné na omak
 mírná elasticita
 různé rozměry



21NÁPLASTI

Náplast 3M Transpore 1,25 cm × 9,1 m, 
24 ks
Kód: 62008

Náplast poinjekční Rudaderm-universal 
1,90 × 7,60 cm, 500 ks
Kód: HRM090206

Náplast 3M Micropore 2,5 cm × 9,1 m, 
12 ks
Kód: 61980

Náplast Cosmopor I.V. 6 × 8 cm 
pro fixaci kanyl, 50 ks
Kód: HAR900805

Náplast poinjekční pro děti, Mediplast 
2 × 6 cm netkaný textil, 350 ks
Kód: 1462D

Náplast Elastpore+Pad 7 × 5 cm sterilní, 
elastická, netkaný textil, 50 ks
Kód: 1320113502BAL

Náplast poinjekční 2 × 6 cm, sterilní, 300 ks
Kód: FOR014

Náplast Omnisilk, bílé hedvábí 
2,5 cm × 5 m, 1 ks
Kód: 9004312

Náplast chirurgická Curapor 7 × 5 cm, 
sterilní, 100 ks
Kód: RAU22120

383 Kč   363 Kč -5 %  

499 Kč  

284 Kč   269 Kč -5 %  

476 Kč  

379 Kč   322 Kč -15 %  

195 Kč   175 Kč -10 %  

239 Kč   119 Kč -50 %  

49 Kč  

233 Kč   210 Kč -10 %  

Transparentní porézní plastová páska, dobře odtrhova-
telná, se spolehlivou adhezí vůči pokožce i hadicím.

Poinjekční hypoalergenní náplast 
se savým polštářkem, tělové barvy. 

Jednotlivě nastříhaná.

Hypoalergenní

Hypoalergenní

Hypoalergenní

Hypoalergenní

Papírová náplast je hypoalergenní, vysoce 
prodyšná, přizpůsobivá, šetrná.

Obsahuje savý polštářek, má zaoblené rohy, které 
zabraňují shrnování obvazu, je propustná pro vzduch 

a vodní páry. S hypoalergenním lepidlem. Sterilní.

Ke kůži šetrná náplast na rány 
z tuhé textilní tkaniny.

Součástí náplasti je polštářek, který zamezuje 
slepení s ránou a spolehlivě ji tak chrání.

Elastická nedráždivá sterilní náplast na 
rány s absorpčním polštářkem.

Poinjekční náplast 60 × 20 mm, 
300 ks v balení, tělové barvy.

Hypoalergenní náplast na 
cívce z bílého hedvábí.

Sterilní prodyšná náplast s polštářkem k ošet-
ření ran. Chrání před infekcí, zanícením.

Bezpečná ochrana ran, dobrá savost, propustná 
pro vzduch a vodní páry.

Transparentní porézní fólie s polyakrylátovým lepi-
dlem. Návin 9,2 m, hypoalergenní, prodyšná.

Kód Varianta Cena

HAR535051 4 cm × 5 m textilní s polštářkem 159 Kč

5350612 6 cm × 5 m textilní s polštářkem 169 Kč

Náplast DermaPlast 
Classic

Náplast Cosmopor E

Náplast cívková fixační 
Omnifilm

Kód Varianta Cena*

HAR9008710 10 × 6 cm sterilní, 25 ks 116 Kč

HAR9008730 10 × 8 cm sterilní, 25 ks 127 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

HAR900422
2,5 cm × 9,2 m, z porézní 
transparentní fólie, 1 ks

31 Kč

HAR900423
5 cm × 9,2 m, z porézní 
transparentní fólie, 1 ks

74 Kč

*Cena po slevě

až -9 %

až -15 %



22 STERILIZACE A DIAGNOSTIKA

Integrační trubičky pro sterilizátory 
s cirkulací vzduchu, 100 ks
Kód: 7303MED

Indikátor MVI, bezolovnatý, 121 °C / 134 °C, 
2 × 240 ks
Kód: 2551MED

Rychlotest na chlamydie NADAL, 20 ks
Kód: 212007

Lepicí páska bez indikátoru, 19 mm × 50 m
Kód: ITN19

pH indikátorové proužky "nekrvácející", 
speciální indikátor pH 4.0.-7.0, 100 ks
Kód: 1095420001

Test sterilizace HV multiparam., tř. 4, 
proužkový, 250 ks
Kód: 253364001251

Těhotenský test Galmed hCG, Comfort 10, 
2 ks v balení
Kód: 738829

PentaPHAN – pH, bílk., gluk., ketolátky, 
krev, 50 ks
Kód: 10003322

1 849 Kč   1 699 Kč -8 %  

599 Kč  

1 549 Kč  

64 Kč  

539 Kč  

1 209 Kč   1 009 Kč -17 %  

41 Kč   32 Kč -22 %  

198 Kč  

Test sterilizace HV 
multiparametrový A. 
Browne, trubičkový, 

typ 6.

Indikátory parní sterilizace MVI Browne jsou 
vhodné pro kontrolu účinnosti sterilizace baleného 
i nebaleného materiálu a nástrojů v rozsahu teplot 

121 °C až 134 °C. 

Rychlý imunochromatografický test pro kvalitativní 
detekci Chlamydie trachomatis z cervikálního výtě-
ru u žen a výtěru močové trubice, či moči u mužů.

Lepící páska bez indikátoru 
pro sterilizaci parou.

Indikátorové papírky poskytují 
rychlé a přesné stanovení pH.

Diagnostické proužky určené 
k vizuální detekci látek v moči.

Chemický proužkový 
indikátor pro kontrolu 

účinnosti sterilizace 
v horkovzdušných 

sterilizátorech.

Diagnostický jednokrokový test pro maximálně 
časnou detekci těhotenství.

Stanovení obsahu 
5 klinicky významných 

analytů v moči: 
pH, bílkoviny, glukosa, 

ketolátky, krev.

Medicom 
sterilizační role

Lukasterik

Samolepící sáček 
HV Crosstex

Uritest

Kód Varianta Cena*

9850KS 50 mm × 200 m 319 Kč

9860KS 75 mm × 200 m 427 Kč

9880KS 150 mm × 200 m 799 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena

NSP-410
100 × 250 mm, nylon, 
100 ks v balení

1 417 Kč

NSP-420
175 × 260 mm, nylon, 
100 ks v balení

1 869 Kč

Kód Varianta Cena

1605(OLP660A1.) 11 × 33 cm 2,23 Kč

1601(OLP660B)
14 × 33 cm se 
záložkou 5 cm

2,48 Kč

-9 %
Sterilizační role pro parní steriliza-

ci papír / fólie světle modré barvy. 
Papírové sterilizační sáčky jsou určeny pro sterili-

zaci v páře. Obsahují barevný indikátor, který slouží 
ke kontrole funkčnosti testu sterilizace. 

Kód Varianta Cena*

URIV3
Uritest V3 – pH, bílkoviny, 
glukosa, 100 ks

175 Kč

URIV5
Uritest V5 – pH, bílkoviny, 
glukosa, ketolátky, krev, 100 ks

319 Kč

URIV9 Uritest V9 – 100 ks 263 Kč

*Cena po slevě

-20 %

Horký 
vzduch

Horký 
vzduch

Horký 
vzduch

Pára

Pára Pára



23TISKOPISY

Průkaz pro těhotné, 100 ks v balení
Kód: 14304-0/100

Datumovka Trodat 4810, výška čísla 3,8 mm
Kód: 490190

Menstruační kalendář, 100 ks v balení
Kód: 14310-0/100

USB flash disk ADATA C008 8 GB černý
Kód: ADT105503

Lak opravný KORES FLUID korektor 20 ml
Kód: 480001

Objednací kartičky pro pacienty MEDPLUS, 
50 ks v bloku
Kód: 181000573

Baterie tužková Sencor SBA LR6 4BP AA, 
4 ks
Kód: 35056533

Sešívačka Novus
Kód: 420403

423 Kč  

187 Kč  

275 Kč  

199 Kč  

24 Kč  

17,90 Kč  

39 Kč  

175 Kč  

Kód Varianta Cena

200920 A6 80 g, 500 listů 42 Kč

200512 A4 80 g 149 Kč

Kód Varianta Cena

311180M Prešpan 24,50 Kč

311100M Eco 7,90 Kč

Kód Varianta Cena

15006-KB K A5, blok 62 Kč

15006-ZB Z A4, blok 96 Kč

Kód Varianta Cena

330203
Závěsný EURO A4, embosova-
ný povrch 46 mic, 100 ks

135 Kč

330205
EURO A4, hladký povrch 
40 mic, 100 ks

145 Kč

Papír xerografický

Odkládací mapa se 
3 klopami

Poukaz na vyšetření Obal prospektový



Ing. Pavla Medonosová
+420 731 505 202
medonosova@medplus.cz

Milena Lenartová
+420 731 505 201
lenartova@medplus.cz

Všechny ceny uvedené v letáku jsou včetně DPH.

Vydavatel si vyhrazuje právo měnit sortiment bez předchozího

upozornění a neodpovídá za chyby v tisku. Do vyprodání zásob.

Tato nabídka je prodejním katalogem a ceníkem.

Medplus s.r.o. 
Lidická 886/43
736 01 Havířov–Šumbark

www.medplus.cz 800 880 864 info@medplus.cz

Při nákupu nad 3 499 Kč
si můžete vybrat:

Při nákupu nad 8 499 Kč
si můžete vybrat:

Při nákupu nad 5 499 Kč
si můžete vybrat:

Při nákupu nad 13 499 Kč
si můžete vybrat:

• Amolinka, luxusní vazelína s arganovým olejem, 
 vůně okurky, 100 ml

Kód: 012A00G100 
• Amolinka, luxusní vazelína s arganovým olejem, 
 vůně kiwi a černého hroznu, 100 ml

Kód: 012A0GW100
• Amolinka, luxusní vazelína s arganovým olejem 
 a beta-karotenem, 100 ml

Kód: 012A0GW100X
• Lavosept K roztok na ruce s vůní citrónu 
 s rozprašovačem, 500 ml

Kód: 0131C2M500P
• Lavosept K roztok na ruce s vůní trnky 
 s rozprašovačem, 500 ml

Kód: 0131T2M500P
• Tuhé mýdlo DOVE, 4 ks

Kód: DOVE4

• Nůžky na nehty SOLINGEN úzké z nerezové oceli 
 stříbrné, 95 mm

Kód: 11062
• Nůžky na nehty SOLINGEN široké z nerezové oceli 
 stříbrné, 95 mm

Kód: 11063
• Yankee Candle votivní svíčka Surprise Snowfall (3 x 49 g)

Kód: 102603
• Yankee Candle votivní svíčka Moonlit Cove (3 x 49 g)

Kód: 13043
• Yankee Candle votivní svíčka Shea Butter (3 x 49 g)

Kód: 48537
• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 100 Kč

Kód: POUKAZ100

• Bioderma Atoderm Tyčinka na rty 4 g 
 + Bioderma Atoderm Krém na ruce a nehty 50 ml

Kód: 002246230+30001032 
• Kneipp Sada koupelových olejů 6 x 20 ml

Kód: 8956061
• Med lesní 700 g

Kód: MEDLES700
• Dárkový balíček Yves Rocher balzám na rty, 
 tuhé mýdlo, sprchový gel

Kód: YR12024
• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 200 Kč

Kód: POUKAZ200

• Bioderma Atoderm Sprchový olej 1 l
Kód: 3258077 

• Bioderma Atoderm Sprchový gel 1 l
Kód: 002625410

• NURIA mini kabelka na zip, černá
Kód: KAB3

• NAOA mini kabelka na zip, šedá
Kód: KAB4

• Svačinový B.BOX velký, Blue blaze
Kód: BOXBLUEV

• Svačinový B.BOX velký, Emerald forest
Kód: BOXGREENV

• Fleecová vesta Míša, dlouhá, bílá s kapucí, dvě kapsy
Kód: VMDMX

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 400 Kč
Kód: POUKAZ400

ke každé objednávce nad 3 499 Kč
Připravili jsme pro Vás dárky

Aktuální nabídku dárků sledujte na www.medplus.cz. Platí do vyprodání zásob. 


